Правовой уголок офицера

Указ Президента РФ от 08.06.2016 N 273

"О внесении изменений в Положение о порядке направления запросов

в Федеральную службу по финансовому мониторингу при

осуществлении проверок в целях противодействия коррупции,

утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля

2013 г. N 309"

https://voen-pravo.ru/

Дата сохранения: 31.10.20

https://voen-pravo.ru/

 УКАЗ

   ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

   В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ НАПРАВЛЕНИЯ ЗАПРОСОВ В
ФЕДЕРАЛЬНУЮ СЛУЖБУ ПО ФИНАНСОВОМУ МОНИТОРИНГУ ПРИ

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРОВЕРОК В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ
КОРРУПЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 2 АПРЕЛЯ 2013 Г. N 309

 1. Внести в Положение о порядке направления запросов в Федеральную службу

по финансовому мониторингу при осуществлении проверок в целях

противодействия коррупции, утвержденное Указом Президента Российской

Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона "О противодействии коррупции" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1670; N 23, ст. 2892; N

28, ст. 3813; N 49, ст. 6399; 2014, N 26, ст. 3520; N 30, ст. 4286; 2015, N 10, ст.

1506), следующие изменения:

 а) дополнить пунктом 5.2 следующего содержания:

 "5.2. Председатель Высшей квалификационной коллегии судей Российской

Федерации, председатели квалификационных коллегий судей субъектов

Российской Федерации направляют запросы в отношении граждан,

претендующих на занятие должностей судей, лиц, занимающих указанные

должности, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.";

 б) абзац седьмой подпункта "г" пункта 6 признать утратившим силу.

 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

 Президент

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org